Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 февраля 2023 года № 63

О проведении муниципального этапа
областного конкурса слоганов
«Это всем должно быть ясно,
что шутить с огнём опасно»

В целях изучения правил пожарной безопасности и мер по зайдите от огня
жизни и здоровья детей, привлечения их к предупреждению пожаров, обучения
действиям в условиях пожара и других чрезвычайных ситуациях:

1. Провести в период с 08 по 14 февраля 2023 года муниципальный этап
областного конкурса слоганов «Это всем должно быть ясно, что шутить с огнём
опасно» (далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Руководителю муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования "Дворец детского (юношеского) творчества
Волховского муниципального района" (далее - МБУДО ДДЮТ) Качановой
Ульяне Сергеевне:

3.1. Организовать и провести Конкурс.
3.2. В срок до 20 февраля 2023 года разместить на сайте МБУДО ДДЮТ и в

средствах массовой информации результаты проведения Конкурса.
4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

учащихся в Конкурсе.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Бегунцову Елену Николаевну.

Заместитель председателя комитета Л Е.А. Башкирова

Бегунцова Елена Николаевна , 746 90